
PIAVE

ITALIA

VIA

VIA

C. M
OCCH

ETT
I

VIA MAZZINI

VIA

BOVES

VIA

VIA

S. CARLO BORROMEO

VIA MONTESSORI

VIA

VIA

VIA
GORIZIA

GORIZIA

GORIZIA

VIA

VIA

24 MAGGIO

24 MAGGIO

PIAZZA
MEDA

VIA

VIA

VIA

VESPUCCI

VIA

VIA
C. COLOMBO

C. COLOMBO

VIA

M. POLO

VIA

COL

DI

LANA

VIA

VIA
ALFIERI

DEL

CARSO

VIA

VIA

MILANO

FIUME

VIA

MONTENERO

VIA

MAGELLANO

LEGNANO

S.P. 171

PALESTRO

VIA

24 MAGGIO

VIA

24 MAGGIO

VIA
ALFIERI

VESPUCCI

VIA
SANTA MARIA

MAGELLANO

VIA

LEGNANO

VIA

C. PORTA

VIA

CATTANEO

C.

VIA

NAVIGLIO

VIA

VIA
DON GNOCCHI

A. MORO

VIA
S. CARLO BORROMEO

DON L. STURZO
VIA

VIA

TRIESTE

VIA S. RITA

VIA

F.LLI
GAJETTI

VIALE

LOMBARDIA

TRIESTE

VIA

NAPOLI

VIA

VENEZIA

VIA

TORINO

CORSO

EUROPA

VIA
BOLOGNA

VIA

VIA

PALESTRO
S.P. 171

ITA
LIA

CO
RSO

CORSO

ITALIA

ITALIA

CORSO

PALESTRO

VIA
PO

VIA
DELL'   INDUSTRIA

VIA

TICINO
NAVIGLIO

VIA

S. GIUSEPPE

VIA

VIA

VIA

C. PORTA

C. PORTA

C. PORTA

VIA

MILA
NO

VIA

MILA
NO

S.P. 34

CORSO

EUROPA

S.P. 34

VIA
ALFIERI

VIA

CO
RSO

ITA
LIA

PIAZZA
FERRARIO

PIAZZA
GIOVANNI

XXIII

PIAZZA
PIO X

VIA
DELL'ARTIGIANATO

2.4

2.3

2.3

1.5

1.5

4.6

1.5

1.5

6.4

4.2

2.3

6.1

2.1

10.1

2.1

2.3

1.5

2.3

8.4

9.12.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.4

2.1

8.1
10.1

8.4

2.1

10.1

2.1

2.3 2.1

10.1

2.1

10.1

2.1

10.1 10.1

10.1

2.1

10.1

10.1

2.5

2.5

2.1

2.1

10.1

1.5
2.1

2.1

2.1

2.1

10.1

2.1

2.1

10.1

5.1

2.1

10.1

2.1

2.1

10.1

2.1

10.1

10.1

2.1

2.1

2.1

10.1

2.1

2.1

2.1

10.1

10.1

10.1

10.1

2.1

2.1

2.1

10.1

2.1

10.1

2.1

10.1

10.1

2.1

2.1

2.1

10.1

10.1

2.1

2.1

10.1

10.1

10.1

2.1

10.1

2.1

2.1

10.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

10.1

2.1

10.1

2.1

10.1

2.1

2.1

2.1

2.5

2.1

2.1
2.1

10.1

10.1

1:2.000
Sistem a d ella città pubblica previsto d al PGT – quad ro B

Confine Comunale
Servizi in previsione
Fascia di rispetto cimiteriale
Strada di previsione
Rete Stradale

PDS.2.2

Maggio 2024

PIANO DEI SERVIZI

A
B

C

Mobilità green
! ! ! ! ! ! ! ! Rete ciclopedonale esistente
Rete ciclopedonale di previsione/progetto
(fonte: PTM Città Metropolitana)

Portanti in programma
Supporto in programma
Supporto esistente
Ciclopedonali locali esistenti

d ott.pian ificatore territoriale Marco Meurat

Delibera Di Consiglio Com unale n. 27 d el 22/04/2024

Delibera Di Consiglio Com unale n. 6 d el 07/02/2024

Legenda
Servizi esistenti
1.Servizi culturali per attività sociali ricreative gioco sport

1.1, Circolo Nazionale San Martino
1.2, Palazzo d elle Associazion i
1.3, Biblioteca Com unale
1.4, Centro giovan ile
1.5, Area attrezzata sport-eventi
1.6, Circolo Italia

3.Servizi di int generale amministrativi sicurezza finanziari giudiziari
3.1, Vigili d el Fuoco
3.2, Sed e d ell'Am m in istrazione Com unale Villa Tanzi-Mira
3.3, Poste italiane

4.Servizi scolastici
4.1, Asilo n id o Don Luigi Sacchi
4.2, Scuola prim aria Don Milan i
4.3, Scuola d ell'infanzia parrocchiale Don Gilard i
4.4, Scuola secon d aria A. Volta
4.5, Nuovo polo scolastico

4.6, IPSIA G. Marcora
4.7, Area Aslam  - Associazione Scuole Lavoro Alto Milanese

2.Servizi per verde pubblico e fruizione del paesaggio
2.1, Verd e urbano
2.2, Orto com unale / Did attico
2.3, Parco urbano
2.4, Am biti d ella riforestazione
2.5, Verd e d i protezione am bientale

5.Servizi sanitari terapeutici e per attività assistenziali
5.1, Servizi alla persona
5.2, Associazione pensionati e anzian i
5.3, R esid enza Sanitaria Assistenziale "E. Azzalin"
5.4, Farm acia com unale
5.5, Am bulatorio inferm ieristico
5.6, S.F.A Inveruno

6.Servizi religiosi
6.1, Casa d i accoglienza parrocchiale
6.2, Oratorio "San Luigi"

6.3, Parrocchia "San Martino"
6.4, Parrocchia "Santa Maria Nascente" e oratorio

7.Edilizia residenziale pubblica
7.1, ER P
7.2, PEEP
7.3, Carbun in

8.Servizi tecnologici
8.1, Centro d i raccolta com unale - Furato
8.2, Ecocentro d i Inveruno
8.3, Spazio d i d eposito com unale
8.4, Servizi m obilità - telefon ia e energetici
8.5, Area per parco fotovoltaico

9.Servizi cimiteriali
9.1, Cim itero

10.Servizi infrastrutturali e di sosta
10.1, Parcheggio


